
Cofinanziato 

dall’Unione europea 

 

 
1 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “U. FOSCOLO” di CARMIGNANO e FONTANIVA” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado   
Via U. Foscolo, 1 – 35010 CARMIGNANO DI BRENTA (PD) 

 
C.M. PDIC83600C – C.F. 81004750287 - Sito Web: www.icscarmignanofontaniva.edu.it 

Tel. 049/5957050 – 049/5957464 – 049/5958242 - Fax 049/9430850 
E-mail: PDIC83600C@ISTRUZIONE.IT - Pec: PDIC83600C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

         ALBO DELL’ISTITUTO 

         AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 
– Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – 

Azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro 
dell’Istruzione e del Merito, Avviso 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord 

                       ESO 4.6.A1.B – Il futuro in Agenda 
CUP: G84D24005400007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la legge 7 agosto 1990 n.241; 
VISTA la legge 15 marzo 1997, n 59; 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275; 
VISTA la legge 16 gennaio 2003, n.3; 
VISTA la legge 13 luglio 2015, n.107; 
VISTO il DI del 18/08/2018 n.129 Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO il Decreto Legislativo n.36/2023, recante il Codice dei contratti pubblici; 
VISTA la delibera del CIPE n.63 del 26 novembre 2020 che introduce la normativa attuativa della riforma 
del CUP; 
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 settembre 2020 n.166, recante 
“Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione” 
VISTO il Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 
VISTO il Regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 
VISTO il Regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 
VISTI gli interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’Istruzione e del Merito Avviso 
prot. 136777, 09/10/2024 FSE+ Agenda Nord; 
VISTA la candidatura presentata in data 15/11/2024; 
VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024; 

VISTE le istruzioni operative per la realizzazione del progetto; 
VISTA la delibera n.18 del Collegio dei Docenti del 23/10/2024 di approvazione del progetto; 
VISTA la delibera n. 106 del Consiglio di Istituto del 13/11/2024 di approvazione del progetto; 
RICHIAMATA la delibera di approvazione del Programma Annuale e.f. 2024 n. 80 del 15/02/2024; 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n 857 del 20/01/2025 
VISTO l’allegato I.2 all’articolo 15 del Dlgs. 36/2023; 
 
 
 

mailto:PDIC83600C@ISTRUZIONE.IT
mailto:PDIC83600C@PEC.ISTRUZIONE.IT




Cofinanziato 

dall’Unione europea 

 

 
 
 
 
RITENUTO di essere in possesso delle competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico di 
Responsabile di progetto ai sensi del suddetto allegato I.2 art.2 comma 3; 
RITENUTO essere in possesso della professionalità richiesta all’articolo 5 comma 2 del suddetto allegato 
I.2; 
tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Progetto ai sensi dell’art. 15 del Dlgs. 36/2023; 

 

Art. 2 L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del 

progetto, ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli; 

 

Art. 3 I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dal Dlgs. 36/2023. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Francesca  Melfi 
 

   firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs n.82/2005  

s.m.i. e norme collegate 

  


		2025-01-23T11:53:36+0100
	Francesca Melfi




